UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ$lILlI /97

r

o PRESIDENTE DA. FUNDA.ÇÃOE REITOR DA. UNIVERSIDA.DE DE
BRA,SllIA., no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do 01 FIS/048/97,

R E SOL V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 08.12.97, o servidor
GERALDO .ross DA SILVA, da função de Coordenador do Curso de Graduação
(FG-2), do Departamento de Física.

-
LAURO 1I0RHY

Reitor